裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華自然科學創意協會  函
地址：115台北市南港區昆陽街140巷55號1樓
承辦人：簡瑞均
電話：02-27821661#202
傳真：02-27858772

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月29日
發文字號：中華科協字第1090529001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文字 /

主旨：本會推展2020暑假兒童科學營隊，擬招募營隊活動指導員

　　　，敬請公告此訊息在貴校官網。
說明：
  一、敬請協助在貴校官網公告此招募訊息。
  二、本會與倍思科學實驗室，共同辦理2020年兒童暑假科學夏
　　　令營，擬招募貴校優秀同學擔任活動指導員。營隊內容連

　　　結: https://www.best-science.com.tw/
  三、活動內容:在基隆市、臺北市、新北市、新竹市、竹北市
　　　、竹東市、桃園市、高雄市之公私立國民小學科學營隊擔
　　　任科學老師，相關事前培訓資訊請參閱甄選方式內容。

　　　https://www.1111.com.tw/job/91500689/
  四、參加甄選方式，請加入Line@：@xix8521m，並依照流程完

　　　成報名動作。
  五、甄選通過擔任指導員，本會支應鐘點費及補助相關津貼，
　　　必要時頒發教學時數證書或實習證明。

正本：全國公私立大專院校

副本：創思文教股份有限公司、倍思科學實驗室、碩傑文教有限公司

1090005581
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中華自然科學創意協會推展2020暑假兒童科學營隊，招募活動指導員，敬請公告周
知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0601
1418

學務長：

0601
1507

0601
1720

0601
1720